
Historiallinen päivä koko partion historiassa kääntyy iltaan, kun Korean valtion
suorittama evakuointioperaatio päättyy Suomen joukkueen osalta. Lähestyvä
taifuuni pakotti valtion tekemään päätöksen siirtää leiri Souliin leiriläisten
turvallisuuden vuoksi. Suomen joukkue majoittuu esimerkiksi LG:n ja Hyundain
tiloissa sekä yliopistojen asuntoloissa. 
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SaeManGeumin leirialueelta evakkoon Seouliin

Päivä on ollut pitkä, sillä evakuointioperaation tarkassa kulussa oli vielä
edeltävänä iltana epäselvyyksiä. Varmuuden vuoksi lippukunnissa noustiin
hyvissä ajoin tekemään aamupalaa ja pakkaamaan leiri kasaan. Näin
massiivinen määrä partiolaisia ei voi lähteä leiriltä tuosta vain, vaan leirille
jääneet tavarat (kuten organisaation tarjoamat teltat) pakattiin siisteihin
pinoihin. Leirin pakkaamisen jälkeen siirryttiin odottelemaan busseja jo tutuiksi
tulleisiin kurkku- tai vihertunneleihin. Muutaman tunnin odottelun aikana
ehdittiin tutustua jälleen uusiin ihmisiin, pelata korttia ja ottaa päiväunia. 

Leirialueen purkua ja päiväunia



Leiriä jatketaan Soulista käsin keskiviikkona. Leiriläisille järjestetään ohjelmaa
ja tekemistä, luonnollisestikin vain hieman erilaisessa muodossa kuin
leiriolosuhteissa. Kukaan tosin pistää pahakseen vaikkapa ilmastoituja
museoita, päin vastoin busseissa esitettiin useampia museovierailutoiveita.

Majoitukset osoittautuivat enemmänkin kuin odotukset ylittäväksi, leiriläiset
ilahtuivat sekä sängyistä, suihkuista että ilmastoiduista tiloista. Toki parasta
vaikutti olevan se, että viimein toisissa leirilippukunnissa olevat kaverit ovat
hieman lähempänä.

Ilmastoidun bussin vihdoin saavuttua matka kohti Soulia alkoi. Suurin
jännitysmomentti oli heti bussimatkan alussa, kun leiriläisille selvisi mihin
majoituskohteeseen juuri he pääsevät. Muuten matka sujui mukavasti, monille
bussimatkailu Koreassa onkin jo oheismatkalta tuttua ajanvietettä.

Auringon laskiessa Suomen joukkueen
ISTitkin pääsivät bussiin ja aloittivat
matkan kohti evakkoa.

Alma ihailemassa auringonlaskua


